
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Τμήματος Κα»αρ¼ότητας  - Ανακυκλώσ¼-
μων Υλ¼κών, Β΄ εξαμήνου έτους 2022.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης Ληξ¼άρ-
χων Δήμου Βέρο¼ας, Β΄ εξαμήνου 2022.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης ³¼α την 
´¼εξα³ω³ή της ταμε¼ακής υπηρεσίας Ν.Π.Δ.Δ. του 
Δήμου Βέρο¼ας, Β΄ εξαμήνου 2022.

4 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων ³¼α την τήρηση κα¼ σύνταξη των πρακτ¼κών 
των Συμβουλίων των Κο¼νοτήτων Δήμου Βέρο¼ας, 
Β΄ εξαμήνου 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 30471 (1)

   �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Τμήματος �α»αρ¼ότητας - Ανακυκλώσ¼-
μων Υλ¼κών, Β΄ εξαμήνου έτους 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς ́ ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τ¼ς ́ ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 κα¼ 49 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώ´¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νο-
τ¼κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τ¼ς ´¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Τ¼ς ´¼ατάξε¼ς της παρ. 1 του άρ»ρου 45 του 
ν. 4071/2012.

5. Την υπ’ αρ. 10060/25.10.2018 (Β΄ 5532) απόφαση 
του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Μακε´ο-
νίας - Θράκης περί κα»¼έρωσης σε 24ωρη λε¼τουρ³ία 
όλες τ¼ς ημέρες της εβ´ομά´ας, Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 

ημέρες της Υπηρεσίας Κα»αρ¼ότητας Δήμου Βέρο¼ας, η 

οποία εκ´ό»ηκε κατόπ¼ν της υπ’ αρ. 618/2018 σχετ¼κής 

απόφασης του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Βέρο¼ας.

6. Την ανα³κα¼ότητα κα»¼έρωσης υπερωρ¼ακής απα-

σχόλησης υπαλλήλων του Τμήματος Κα»αρ¼ότητας του 

Δήμου μας, σύμφωνα με τα ορ¼ζόμενα στ¼ς παραπάνω 

αποφάσε¼ς, ³¼α την κάλυψη εκτάκτων ανα³κών του, ο¼ 

οποίες ́ εν ́ ύναντα¼ να καλυφ»ούν εντός του κανον¼κού 

ωραρίου ερ³ασίας υπαλλήλων του εν λό³ω Τμήματος.

7. Ότ¼ στον προϋπολο³¼σμό του Δήμου μας έτους 2022 

κα¼ στους Κ.Α. 20.6012.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής 

ερ³ασίας ³¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ 

λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», 20.6051.001 «Ερ³ο´οτ¼κές 

ε¼σφορές προσωπ¼κού με σύμβαση ´ημοσίου ´¼καίου», 

20.6022.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής ερ³ασίας ³¼α 

εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρό-

σ»ετες αμο¼βές», 20.6052.001 «Ερ³ο´οτ¼κές ε¼σφορές 

προσωπ¼κού με σύμβαση Αορίστου Χρόνου», υπάρχουν 

ε³³ε³ραμμένες ο¼ απα¼τούμενες π¼στώσε¼ς ³¼α την κάλυ-

ψη των σχετ¼κών ´απανών, ´¼απ¼στώνουμε:

Ότ¼ υφίσταντα¼ σαφείς, ε¼´¼κές κα¼ επεί³ουσες ανά-

³κες ³¼α κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής ερ³ασίας, κατά το 

Β΄ εξάμηνο έτους 2022, προσωπ¼κού του Τμήματος Κα-

»αρ¼ότητας - Ανακυκλώσ¼μων Υλ¼κών της Δ¼εύ»υνσης 

Περ¼βάλλοντος - Κα»αρ¼ότητας - Πολ¼τ¼κής Προστασίας 

Δήμου Βέρο¼ας, ³¼α την απασχόλησή τους στον τομέα 

της Κα»αρ¼ότητας, πέρα από τα συνή»η κα»ήκοντά τους, 

η οποία συν¼στά ανά³κη που ́ εν μπορεί να καλυφ»εί στο 

κανον¼κό ωράρ¼ο ερ³ασίας τους.

Μετά την ανωτέρω ´¼απίστωση συ³κεκρ¼μένων ανα-

³κών, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε υπερωρ¼ακή ερ³ασία ³¼α το Β΄ εξάμη-

νο έτους 2022 ³¼α το παρακάτω προσωπ¼κό του Δήμου 

Βέρο¼ας, που ανήκε¼ στην Υπηρεσία Κα»αρ¼ότητας, η 

οποία λε¼τουρ³εί σε ε¼κοσ¼τετράωρη βάση, κα»ώς κα¼ 

Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, σύμφωνα με την υπ’ 

αρ. 10060/25.10.2018 (Β΄ 5532) απόφαση του Συντον¼-

στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Μακε´ονίας - Θράκης, 

ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

1 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3404

33763

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.07.01 20:24:08
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£33764 Τεύχος B’ 3404/01.07.2022

Κλά´ος

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

(ΜΟΝΙΜΟΙ -

ΙΔΑΧ - ΙΔΟΧ)

ΑΝΑΛΥΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Συν. Ώρες

Απο³ευματ¼νής

υπερωρ¼ακής

ερ³ασίας

έως 22.00΄

Συν. Ώρες

Βρα´¼νής

ερ³ασίας

προς

συμπλήρωση

ωραρίου

από 22.00΄

έως 06.00΄

Συν. Ώρες

Ερ³ασίας

Κυρ¼ακές κα¼

Εξα¼ρέσ¼μες

πέραν της

υποχρεωτ¼κής

ΜΕΣΟΣ

ΟΡΟΣ

ΩΡΩΝ /

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ ΙΔΟΧ

Από

22.00΄

έως

06.00

Από

06.00΄

έως

22.00

ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ - 

ΓΕΩΦΥΣΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 1 60 40 60 160

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
3 2 1 120 40 40 200 133

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 1 60 60 120

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 27 20 2 5 520 580 60 400 58

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΓΕΩΡΓ. ΕΛΚΥΣΤ.
1 20 20 5 20 65

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ -

ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚ.

60 24 12 24 440 1.200 120 840 35

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 11 8 3 130 200 60 80 43

104 55 19 29 1.290 2.080 290 1.610

Από τ¼ς ´¼ατάξε¼ς της παρούσας απόφασης προκαλείτα¼ συνολ¼κή ´απάνη ύψους 18.900,00 € περίπου η οποία 
»α καλυφ»εί σε βάρος των ΚΑ 20.6012.001 κα¼ 20.6051.001 κα»ώς κα¼ ´απάνη 3.150,00 € η οποία »α καλυφ»εί σε 
βάρος των ΚΑ 20.6022.001 κα¼ 20.6052.001, του προϋπολο³¼σμού του Δήμου έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να ´ημοσ¼ευ»εί στην Εφημερί´α της Κυβερνήσεως.

  Βέρο¼α, 23 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 30474 (2)

    �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης Ληξ¼άρ-

χων Δήμου Βέρο¼ας, Β΄ εξαμήνου 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς ́ ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Τ¼ς ́ ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 κα¼ 49 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώ´¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νο-

τ¼κών Υπαλλήλων».

3. Τ¼ς ´¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176).

4. Τ¼ς ´¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 16 του ν.  3205/2003 

(Α΄ 297), όπως τροποπο¼ή»ηκε με τ¼ς ´¼ατάξε¼ς του άρ-

»ρου 6 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

5. Την υπ’ αρ. 7232/10.9.2019 (Β΄ 3553)απόφαση του 

Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Μακε´ο-

νίας - Θράκης , με την οποία ανατέ»ηκαν κα»ήκοντα 

Ληξ¼άρχου σε υπαλλήλους του Δήμου μας.

6. Την ανα³κα¼ότητα κα»¼έρωσης ³¼α το Β΄ εξάμηνο 
του έτους 2022 απο³ευματ¼νής υπερωρ¼ακής ερ³ασίας 
με αμο¼βή, ³¼α τους Ληξ¼άρχους του Δήμου μας που »α 
ερ³αστούν κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
ερ³ασίας τους ³¼α την άσκηση των ληξ¼αρχ¼κών κα»η-
κόντων τους.

7. Ότ¼ στον προϋπολο³¼σμό του Δήμου μας έτους 2022 
κα¼ στους Κ.Α. 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής 
ερ³ασίας ³¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες 
κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» κα¼ 10.6051.001 «Ερ³ο-
´οτ¼κές ε¼σφορές προσωπ¼κού με σύμβαση Δημοσίου 
Δ¼καίου», υπάρχουν ε³³ε³ραμμένες ο¼ απα¼τούμενες 
π¼στώσε¼ς ³¼α την κάλυψη των σχετ¼κών ´απανών, απο-
φασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε ³¼α το Β΄ εξάμηνο του έτους 2022 απο-
³ευματ¼νή υπερωρ¼ακή ερ³ασία, με αμο¼βή, έως εκατόν 
είκοσ¼ (120) ώρες ³¼α κά»ε έναν από τους πέντε (5) μό-
ν¼μους υπαλλήλους - Ληξ¼άρχους του Δήμου μας που »α 
ερ³αστούν κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
ερ³ασίας τους προκε¼μένου να ασκήσουν τα ληξ¼αρχ¼κά 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 33765Τεύχος B’ 3404/01.07.2022

τους κα»ήκοντα στ¼ς παρακάτω Δημοτ¼κές Ενότητες του 
Δήμου Βέρο¼ας:

• Δημοτ¼κή Ενότητα Βέρο¼ας
• Δημοτ¼κή Ενότητα Απ. Παύλου
• Δημοτ¼κή Ενότητα Βερ³ίνας
• Δημοτ¼κή Ενότητα Δοβρά
• Δημοτ¼κή Ενότητα Μακε´ονί´ος
Από τ¼ς ´¼ατάξε¼ς της παρούσας απόφασης προκα-

λείτα¼ ´απάνη ύψους 3.690,00 € ευρώ περίπου, η οποία 
»α καλυφ»εί σε βάρος των ΚΑ 10.6012.001 «Αποζημίω-
ση υπερωρ¼ακής ερ³ασίας κα¼ ³¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 
κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» κα¼ 
10.6051.001 «Ερ³ο´οτ¼κές ε¼σφορές προσωπ¼κού με 
σύμβαση Δημοσίου Δ¼καίου» του προϋπολο³¼σμού του 
Δήμου Βέρο¼ας έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να ́ ημοσ¼ευ»εί στην Εφημερί´α της 
Κυβερνήσεως.

  Βέρο¼α, 23 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 30469 (3)

    �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α την 
δ¼εξαγωγή της ταμε¼ακής υπηρεσίας Ν.Π.Δ.Δ. του 
Δήμου Βέρο¼ας, Β΄ εξαμήνου 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς ́ ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τ¼ς ́ ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 κα¼ 49 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώ´¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νο-
τ¼κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τ¼ς ´¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Τ¼ς ´¼ατάξε¼ς της παρ. 1 του άρ»ρου 204 του 
ν. 4555/2018 «Πρό³ραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (Α΄ 133).

5. Τ¼ς ´¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 166 κα¼ 240 του 
ν. 3463/2006 (ΚΔΚ).

6. Την υπ’ αρ. 135/2019 απόφαση του Δημοτ¼κού 
Συμβουλίου Δήμου Βέρο¼ας, με την οποία ε³κρί»ηκε η 
ανάληψη των υποχρεώσεων της ταμε¼ακής υπηρεσίας 
του νομ¼κού προσώπου ´ημοσίου ´¼καίου (Δημοτ¼κό 
Ί´ρυμα) με την επωνυμία «Δημοτ¼κός Βρεφονηπ¼ακός 
Στα»μός «Θεανώ Ζω³¼οπούλου», από την ταμε¼ακή υπη-
ρεσία του Δήμου Βέρο¼ας, όπως αυτή συμπληρώ»ηκε με 
την υπ’ αρ. 239/2021 όμο¼α απόφαση του Δ. Σ.

7. Την υπ’ αρ. 31239/15.10.2021 απόφασή μας, με την 
οποία ορίσ»ηκε ο ταμίας του Δήμου Βέρο¼ας με τον ανα-
πληρωτή του.

8. Το ³ε³ονός ότ¼, λό³ω με³άλου φόρτου ερ³ασίας του 
Τμήματος Ταμείου του Δήμου μας, ´εν είνα¼ ´υνατή η 
´¼εξα³ω³ή της ταμε¼ακής υπηρεσίας του παραπάνω νο-
μ¼κού προσώπου κατά το υποχρεωτ¼κό ωράρ¼ο ερ³ασίας 
του ταμία του Δήμου.

9. Την ανα³κα¼ότητα κα»¼έρωσης απο³ευματ¼νής υπε-
ρωρ¼ακής ερ³ασίας, με αμο¼βή, ³¼α τον ταμία του Δήμου 

μας που »α ερ³αστεί, κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου ερ³ασίας του, ³¼α την ́ ¼εξα³ω³ή της ταμε¼ακής 
υπηρεσίας του παραπάνω νομ¼κού προσώπου.

10. Ότ¼ στον προϋπολο³¼σμό του Δήμου μας έτους 

2022 κα¼ στους Κ.Α. 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερω-

ρ¼ακής ερ³ασίας ³¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές 

ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» κα¼ 10.6051.001 

«Ερ³ο´οτ¼κές ε¼σφορές προσωπ¼κού με σύμβαση Δη-

μοσίου Δ¼καίου», υπάρχουν ε³³ε³ραμμένες ο¼ απα¼τού-

μενες π¼στώσε¼ς ³¼α την κάλυψη των σχετ¼κών ́ απανών, 

αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε ³¼α το Β΄ εξάμηνο του έτους 2022 απο-

³ευματ¼νή υπερωρ¼ακή ερ³ασία, με αμο¼βή, έως εκατόν 

είκοσ¼ (120) ώρες ³¼α τον ταμία του Δήμου Βέρο¼ας που 

»α ερ³αστεί κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 

ερ³ασίας του ³¼α την ́ ¼εξα³ω³ή της ταμε¼ακής υπηρεσί-

ας του Νομ¼κού Προσώπου Δημοσίου Δ¼καίου (Δημοτ¼κό 

Ί´ρυμα) του Δήμου μας με την επωνυμία «Δημοτ¼κός 

Βρεφονηπ¼ακός Στα»μός <Θεανώ Ζω³¼οπούλου=».

Από τ¼ς ́ ¼ατάξε¼ς της παρούσας απόφασης προκαλεί-

τα¼ ´απάνη ύψους 595,00 € περίπου, η οποία »α καλυ-

φ»εί σε βάρος των ΚΑ 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερω-

ρ¼ακής ερ³ασίας ³¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές 

ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» κα¼ 10.6051.001 

«Ερ³ο´οτ¼κές ε¼σφορές προσωπ¼κού με σύμβαση Δημο-

σίου Δ¼καίου» του προϋπολο³¼σμού του Δήμου Βέρο¼ας 

έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να ́ ημοσ¼ευ»εί στην Εφημερί´α της 

Κυβερνήσεως.

  Βέρο¼α, 23 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 30478 (4)

    �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων γ¼α την τήρηση κα¼ σύνταξη των πρακτ¼κών 
των Συμβουλίων των �ο¼νοτήτων Δήμου Βέρο¼ας, 
Β΄ εξαμήνου 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς ́ ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Τ¼ς ´¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48, 49 κα¼ 176 του 

ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώ´¼κα Κατάστασης Δημο-

τ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων».

3. Τ¼ς ´¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176).

4. Την υπ’ αρ. 11782/25.6.2020 απόφασή μας, όπως 

τροποπο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼, με την οποία τοπο»ετή»η-

κε το προσωπ¼κό του Δήμου Βέρο¼ας κα¼ ορίσ»ηκαν ο¼ 

υπάλληλο¼ ³¼α την ³ραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη (τήρηση 

κα¼ σύνταξη των πρακτ¼κών των συνε´ρ¼άσεων των συμ-

βουλίων των Κο¼νοτήτων του Δήμου μας).

5. Την ανα³κα¼ότητα κα»¼έρωσης απο³ευματ¼νής 

υπερωρ¼ακής ερ³ασίας με αμο¼βή, ³¼α τους τακτ¼κούς 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£33766 Τεύχος B’ 3404/01.07.2022

υπαλλήλους του Δήμου Βέρο¼ας που »α ερ³αστούν, κα»’ 

υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου ερ³ασίας τους, 

³¼α την ³ραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη (τήρηση κα¼ σύνταξη 

των πρακτ¼κών των συνε´ρ¼άσεων) των Συμβουλίων των 

Κο¼νοτήτων Δήμου Βέρο¼ας, ο¼ οποίες πρα³ματοπο¼ού-

ντα¼ κατά τ¼ς απο³ευματ¼νές ώρες, κατά το Β΄ εξάμηνο 

του έτους 2022.

6. Ότ¼ στον προϋπολο³¼σμό του Δήμου μας έτους 2022 

κα¼ στους Κ.Α. 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής 

ερ³ασίας ³¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες 

κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» κα¼ 10.6051.001 «Ερ³ο-

´οτ¼κές ε¼σφορές προσωπ¼κού με σύμβαση Δημοσίου 

Δ¼καίου», υπάρχουν ε³³ε³ραμμένες ο¼ απα¼τούμενες 

π¼στώσε¼ς ³¼α την κάλυψη των σχετ¼κών ´απανών, απο-

φασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε ³¼α το Β΄ εξάμηνο του έτους 2022 

απο³ευματ¼νή υπερωρ¼ακή ερ³ασία με αμο¼βή, ³¼α 

τους τακτ¼κούς υπαλλήλους του Δήμου Βέρο¼ας που »α 

ερ³αστούν κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 

ερ³ασίας τους, ³¼α την τήρηση κα¼ σύνταξη των πρακτ¼-

κών των συνε´ρ¼άσεων των συμβουλίων των παρακάτω 

Κο¼νοτήτων του Δήμου Βέρο¼ας, ο¼ οποίες πρα³ματοπο¼-

ούντα¼ κατά τ¼ς απο³ευματ¼νές ώρες, ως εξής:

1) Έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες, ³¼α κά»ε ένα από τους 

´ύο (2) ορ¼σ»έντες υπαλλήλους ³¼α την τήρηση κα¼ σύ-

νταξη των πρακτ¼κών των συμβουλίων των Κο¼νοτήτων 

Βέρο¼ας κα¼ Μακροχωρίου του Δήμου μας.

2) Έως εξήντα (60) ώρες ³¼α κά»ε ένα από τους τρε¼ς 
(3) ορ¼σ»έντες υπαλλήλους ³¼α την τήρηση κα¼ σύντα-
ξη των πρακτ¼κών των συμβουλίων των Κο¼νοτήτων Α³. 
Γεωρ³ίου, Α³. Μαρίνας, Πατρί´ας.

3) Έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ³¼α κά»ε έναν από 
τους έντεκα (11) ορ¼σ»έντες υπαλλήλους ³¼α την τήρη-
ση κα¼ σύνταξη των πρακτ¼κών των συμβουλίων των 
Κο¼νοτήτων Γεωρ³¼ανών κα¼ Κ. Βερμίου, Α³. Βαρβάρας 
κα¼ Ασωμάτων, Ράχης κα¼ Τρ¼ποτάμου, Κασταν¼άς κα¼ 
Κουμαρ¼άς, Κουλούρας κα¼ Ν. Ν¼κομή´ε¼ας, Δ¼αβατού 
κα¼ Λυκο³¼άννης, Βερ³ίνας κα¼ Παλατ¼τσίων, Συκ¼άς κα¼ 
Μετοχίου, Τρ¼λόφου κα¼ Φυτε¼άς, Ρ¼ζωμάτων κα¼ Δασκί-
ου, Πολυ´έν´ρου κα¼ Σφηκ¼άς.

Από τ¼ς ́ ¼ατάξε¼ς της παρούσας απόφασης προκαλεί-
τα¼ ́ απάνη ύψους 2.300,00 € περίπου, η οποία »α καλυ-
φ»εί σε βάρος των ΚΑ 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερω-
ρ¼ακής ερ³ασίας ³¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές 
ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» κα¼ 10.6051.001 
«Ερ³ο´οτ¼κές ε¼σφορές προσωπ¼κού με σύμβαση Δημο-
σίου Δ¼καίου» του προϋπολο³¼σμού του Δήμου Βέρο¼ας 
έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να ́ ημοσ¼ευ»εί στην Εφημερί´α της 
Κυβερνήσεως.

  Βέρο¼α, 23 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ   

Καπο´¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς ´ημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02034040107220004*


